UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

Về tổ chức tập huấn công tác giáo dục an toàn giao thông cấp trung học cơ sở

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 02 tháng 11 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở
công lập và ngoài công lập.

Thực hiện kế hoạch số 1349 /KH-GDĐT-PT ngày 02/11/2018 của Phòng  Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về tổ chức chuyên đề tập huấn công tác giáo dục an toàn giao thông cấp trung học cơ sở năm học 2018 – 2019. Trường Bồi dưỡng Giáo dục tổ chức tập huấn công tác giáo dục an toàn giao thông cấp trung học cơ sở với nội dung như sau:

- Chuyên đề: Tập huấn công tác giáo dục an toàn giao thông cấp trung học cơ sở.
- Thời gian: 15 giờ 30 thứ Hai, ngày 05/11/2018.
- Địa điểm: Hội trường nhỏ, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.
             (97 Trường Chinh, Phường 12, Quận Tân Bình).

- Thành phần tham dự: 01 Phó hiệu trưởng phụ trách Hoạt động ngoài giờ lên lớp và 4 khối trưởng giáo viên chủ nhiệm của 4 khối lớp ở tất cả các trường THCS.
Đề nghị hiệu trưởng các trường cử giáo viên tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

Lê Thị Ngọc Sương